Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage TR1/6125TD2-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TR1/6125TD2-R Details PDF
TR1/6125TD2-R
Hersteller-Teilenummer: TR1/6125TD2-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FUSE BRD MNT 2A 125VAC 60VDC SMD
Datenblätter: TR1/6125TD2-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1693 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TR1/6125TD2-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FUSE BRD MNT 2A 125VAC 60VDC SMD
Kategorie Schaltkreisschutz > Sicherungen
Teilstatus 1693 pcs Stock
Serie BRICK 6125TD
Farbe -
Betriebstemperatur -
Zulassungen CSA, UL
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension
0.240" L x 0.107" W x 0.107" H (6.10mm x 2.72mm x
2.72mm)Aktuelle Bewertung 2A
Verpackung / Gehäuse 2-SMD, Square End Block
Nennspannung - AC 125V
Nennspannung - DC 60V
Sicherungstyp Board Mount (Cartridge Style Excluded)
Reaktionszeit Slow
Brechen bei Nennspannung 50A
Schmelzen I²t 9.45
DC-Kaltwiderstand 0.048 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
TR1/6125TD3.5-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MNT 3.5A
125VAC 60VDC
TR1/6125TD1.5-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MNT 1.5A
125VAC 60VDC
TR1/6125T625-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MNT 625MA
125VAC 2SMD
TR1/6125TD2A-2A
COOPER
TR1/6125TD2A-2A COOPER
TR1/6125TD1-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BRD MNT 1A 125VAC
60VDC SMD
TR1/6125TD2A
COOPER
COOPER 1808
TR1/6125TD3-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BRD MNT 3A 125VAC
60VDC SMD
TR1/6125TD2.5-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MNT 2.5A
125VAC 60VDC
08051A2R7DAT2A 2225WC102MAT1A\SB A1101ELTTR-T ATSAM4LS4BA-U BSTU68H346
BU4823F-TR C2012C0G1H472J/10 CRCW2512100RFKTG ESM5045DF GA1L4M-T2
GRM32ER7YA106MA12K HIN208ECB-T IXFN38N100P JD225003 JS225010A
LM2931CT LT1999IMS8-20#TRPBF M0334RC160 MC74LCX14DR2G MM74HC244WM
MP2263DN-LF-Z MRF6P3300H NJM5532M S-8357B33MC-NIS-T2 SC512922DWR2
SM22PC134 ST300C18C ST72F324BJ2TA STM32F205RGT6 TCPT1200
TDA12009H TE28F256P33T95A TEN12-4822 TPS2359RHHR TPS77825DR
TR1/6125TD2A-2A TR1/6125TD4-R TR1/6125TD5-R TR1/6125TD7-R TR1/6125TD7A
TR1/61TD500MA-0.5A TR1001SG TR1003-3E TR102-OSC TR1206MR-07680RL
UPD65625GF114 VI-J0L-IZ VS-20MQ100NPBF XRT75R06IB208 ZUW62415